
UCHWAŁA NR XLV/518/17
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska w Urzędowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałą nr XXXIV/220/17Rady Miejskiej w Urzędowie  z dnia 
8 lutego 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 9/2017 Burmistrza Urzędowa 
z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017 , zarządzeniem nr 17/2017 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, uchwałą nr 
XXXV/235/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2017,zarządzeniem nr 25/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  
gminy na rok 2017 ,uchwałą nr XXXVII/245/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017,zarządzeniem nr 29/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 15 maja 
2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, uchwałą nr XXXVIII/257/17Rady Miejskiej 
w Urzędowie z dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 37/2017 
Burmistrza Urzędowa z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017 , uchwałą nr 
XXXIX/262/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2017, zarządzeniem nr 45/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy 
na rok 2017 , uchwałą nr XL/267/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie zmian 
budżetu gminy na rok 2017, uchwałą nr XLI/269/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 31sierpnia 2017 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 55/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 
21 września 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, uchwałą nr XLII/272/17Rady Miejskiej 
w Urzędowie z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 
59/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, 
zarządzeniem nr 63/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 13 października 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  
gminy na rok 2017, uchwałą nr XLIII/300/17Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 27 października 2017 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 68/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 
31 października 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017 , zarządzeniem nr 71/2017 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, zarządzeniem nr 76/2017 
Burmistrza Urzędowa z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017, zarządzeniem 
nr 78/2017 Burmistrza Urzędowa z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie zmian  budżetu  gminy na rok 2017 - 
wprowadza się następujące zmiany :

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23 265,61  zł do kwoty 33 747 454,95 zł. 
z tego dochody bieżące 32 318 389,88 zł, i dochody majątkowe 1 429 065,07 zł. w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ,w tym :

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5523



1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego określa się w wysokości  206 152,00 zł,

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska określa się w wysokości 11 000,00 zł.

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 265,61 zł. do kwoty 35 842 790,04 zł., 
z tego wydatki bieżące 30 956 317,04 zł, i wydatki majątkowe 4 886 473,00 zł. w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym;

1) zmniejsza się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 234 785,00 zł. do kwoty 864 628,00  zł,

2) zwiększa się wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej o kwotę 500,00 zł. do kwoty 
11 000,00 zł.

3. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną  o kwotę 310 864,61  zł. do kwoty 321 080,66 zł.

4. W paragrafie 6 w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w załączniku nr 
4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5523



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr  XLV/318/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 2017.12.15

Zadania własne

Z real. zadan 

adm. rządowej i 

innych

Z real. zadan 

wspólnych z 

innymi j.s.t.

Z real. zadań 

adm. rząd. 

przejęt. od in.jst

Z real zad. 

adm. rząd. 

przez gm. w dr. 

poroz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Całość Dochodow 33 724 189,34 132 634,61 109 369,00 33 747 454,95 22 636 573,24 10 904 392,71 206 152,00 337,00

B bieżące 32 228 903,88 118 855,00 29 369,00 32 318 389,88 21 247 508,17 10 904 392,71 166 152,00 337,00

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00

2710 Dot.cel.otrz.z tyt.pom.fin.udz.między js 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 033,00 416,00 305 449,00 305 449,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkow 0,00 216,00 0,00 216,00 216,00

0920 Wpływy w pozostałych odsetkach 42,00 200,00 0,00 242,00 242,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycz 4 678 340,60 54 176,00 11 069,00 4 721 447,60 4 721 447,60

0310 Wpływy z podatku  od nieruchomości 820 000,00 23 100,00 0,00 843 100,00 843 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowy 105 000,00 4 350,00 6 869,00 102 481,00 102 481,00

0350 Wpływy z podatku  od działalności gospod 10 000,00 0,00 4 200,00 5 800,00 5 800,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 3 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran 20 300,00 100,00 0,00 20 400,00 20 400,00

0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnop 86 000,00 22 500,00 0,00 108 500,00 108 500,00

0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek.,opł.kom,i k. 3 011,60 600,00 0,00 3 611,60 3 611,60

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 3 727,00 510,00 0,00 4 237,00 4 237,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 63,00 16,00 0,00 79,00 79,00

758 Różne rozliczenia 13 600 284,18 41 568,00 13 641 852,18 13 636 644,34 5 207,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły 0,00 8 688,00 0,00 8 688,00 8 688,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 548 938,00 32 880,00 0,00 13 581 818,00 13 581 818,00

801 Oświata i wychowanie 536 874,28 2 852,00 539 726,28 277 704,00 101 370,28 160 652,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada 157 800,00 2 852,00 0,00 160 652,00 160 652,00

853 Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn 553 040,25 16 260,00 569 300,25 569 300,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 260,00 0,00 16 260,00 16 260,00

855 Rodzina 10 077 101,00 2 000,00 10 079 101,00 49 550,00 10 029 551,00

2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zakr.adm.rzą 15 000,00 2 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 797 382,00 1 583,00 8 300,00 790 665,00 790 665,00

0640 Wpływy z tyt.kosztów egzek.,opł.kom,i k. 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 500,00 500,00 0,00 11 000,00 11 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników ma 414,00 60,00 0,00 474,00 474,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 1 000,00 380,00 0,00 1 380,00 1 380,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegły 157,00 143,00 0,00 300,00 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszk.wynik.z umów 18 550,00 0,00 8 300,00 10 250,00 10 250,00

M majątkowe 1 495 285,46 13 779,61 80 000,00 1 429 065,07 1 389 065,07 40 000,00

600 Transport i łączność 951 769,00 80 000,00 871 769,00 831 769,00 40 000,00

6300 Dot.cel.otrz.z tytułu pom. finans.udz.m. 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 217,00 13 779,61 13 996,61 13 996,61

0870 Wpływy ze sprzedaży skł.majątkowych 217,00 142,00 0,00 359,00 359,00

6257 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz.śr.eur. oraz 0,00 13 637,61 0,00 13 637,61 13 637,61

Sporządziła: Irena Kłak

Zwiększenie Zmniejszenie
Stan aktualny 

po zmianie

Rodzaje dochodu

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017

bież/

maj
Dzial

Para

graf 

doch

odu

Nazwa pozycji

Stan planowany 

ostatnią 

uchwałą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5523



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr  XLV/318/17 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 2017.12.15

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017

Razem w tym:

Wynagrodzenia i 

składki

Wydatki na realizację 

zadań ststutowych Dotacje

Świadczenie na rzecz 

osób fizycznych

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji Obsługa długu Razem w tym:

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Całość Wydatkow 35 819 524,43 640 681,15 617 415,54 35 842 790,04 30 956 317,04 11 426 618,20 6 362 203,95 2 049 321,64 10 926 173,25 192 000,00 4 886 473,00 4 276 860,00 609 613,00

I Zadania własne 21 735 780,48 416 841,70 158 791,09 21 993 831,09 19 277 575,59 10 907 128,73 5 078 087,74 1 916 937,00 1 183 422,12 192 000,00 2 716 255,50 2 581 255,50 135 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 824,50 3 000,00 380 824,50 138 519,00 5 500,00 133 019,00 242 305,50 217 805,50 24 500,00

01095 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 23 000,00 5 500,00 17 500,00

758 Różne rozliczenia 10 216,05 310 864,61 321 080,66 321 080,66 321 080,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym 10 216,05 310 864,61 0,00 321 080,66 321 080,66 321 080,66

801 Oświata i wychowanie 10 366 737,00 31 058,00 84 372,00 10 313 423,00 10 288 423,00 7 841 736,00 1 190 960,00 889 986,00 365 741,00 25 000,00 25 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 751 737,00 3 000,00 51 872,00 4 702 865,00 4 677 865,00 3 474 237,00 571 658,00 454 528,00 177 442,00 25 000,00 25 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 915 220,69 13 471,00 12 000,00 916 691,69 916 691,69 604 642,69 59 954,00 223 871,00 28 224,00

80104 Przedszkola 1 022 500,00 7 587,00 10 000,00 1 020 087,00 1 020 087,00 703 000,00 81 000,00 211 587,00 24 500,00

80110 Gimnazja 2 274 011,00 7 000,00 0,00 2 281 011,00 2 281 011,00 1 999 171,00 182 450,00 99 390,00

80148 Stołówki szkolne 231 980,00 0,00 10 500,00 221 480,00 221 480,00 209 100,00 10 930,00 1 450,00

852 Pomoc społeczna 1 452 773,00 23 669,00 95,20 1 476 346,80 1 476 346,80 637 103,65 382 190,03 457 053,12

85202 Domy pomocy społecznej 229 350,86 10,00 0,00 229 360,86 229 360,86 229 360,86

85219 Ośrodki Pom.Społecznej 639 803,84 23 659,00 95,20 663 367,64 663 367,64 530 566,38 127 415,74 5 385,52

853 Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn 56 640,26 25 161,89 25 161,89 56 640,26 56 640,26 14 959,63 41 680,63

85395 Pozostała działalność 56 640,26 25 161,89 25 161,89 56 640,26 56 640,26 14 959,63 41 680,63

855 Rodzina 149 975,00 588,20 18 162,00 132 401,20 132 401,20 48 673,79 41 727,41 42 000,00

85504 Wspieranie rodziny 107 975,00 588,20 18 162,00 90 401,20 90 401,20 48 673,79 41 727,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowisk 1 349 897,00 25 500,00 26 000,00 1 349 397,00 1 089 823,00 48 460,00 1 041 363,00 259 574,00 154 074,00 105 500,00

90002 Gospodarka odpadami 767 332,00 25 000,00 25 000,00 767 332,00 767 332,00 48 460,00 718 872,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim 69 241,00 0,00 500,00 68 741,00 22 241,00 22 241,00 46 500,00 36 000,00 10 500,00

90019 Wpływy i wydatki zwiaz.z gromadz. śr. i 10 500,00 500,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 67 544,00 0,00 500,00 67 044,00 33 200,00 33 200,00 33 844,00 33 844,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 875 951,00 2 000,00 873 951,00 856 951,00 1 000,00 855 951,00 17 000,00 17 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i klub 599 090,00 0,00 1 000,00 598 090,00 581 090,00 1 000,00 580 090,00 17 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

II Prog. fin. z udziałem śr. UE i z innych 2 074 006,24 221 839,45 221 839,45 2 074 006,24 578 401,74 151 947,28 426 454,46 1 495 604,50 1 495 604,50

853 Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn 491 999,99 221 839,45 221 839,45 491 999,99 491 999,99 132 278,52 359 721,47

85395 Pozostała działalność 491 999,99 221 839,45 221 839,45 491 999,99 491 999,99 132 278,52 359 721,47

VI Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst 1 099 413,00 2 000,00 236 785,00 864 628,00 190 015,00 65 000,00 125 015,00 674 613,00 200 000,00 474 613,00

600 Transport i łączność 939 613,00 195 000,00 744 613,00 70 000,00 65 000,00 5 000,00 674 613,00 200 000,00 474 613,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 739 613,00 0,00 195 000,00 544 613,00 65 000,00 65 000,00 479 613,00 5 000,00 474 613,00

801 Oświata i wychowanie 84 600,00 2 000,00 1 785,00 84 815,00 84 815,00 84 815,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 74 600,00 500,00 1 000,00 74 100,00 74 100,00 74 100,00

80104 Przedszkola 8 000,00 1 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 000,00 0,00 785,00 1 215,00 1 215,00 1 215,00

851 Ochrona zdrowia 41 400,00 40 000,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

85111 Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Sporządziła: Irena Kłak

Rodza

j 

zadań Dział

Rozdz

iał Nazwa pozycji

Stan planowany 

ostatnią uchwałą Zwiększenie Zmniejszenie

Stan aktualny po 

zmianie

Wydatki bieżące Wydatki majatkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5523



Lp.
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe
RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku-na realizację wspólnie z powiatem zadania  

inwestycyjnego:1.● "Przebudowa drogi powiatowej nr 2700L w m.Boby Kolonia"- 89 

528,49 zł.,2.●"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2722LWilkołaz- Popkowice w 

miejscowosci Wilkołaz i Popkowice- 20 000,00 zł. 3.• Przebudowa drogi powiatowej nr 

2700L w m. Bęczyn- kwota 74 816,17 zł. 4.• Przebudowa drogi powiatowej nr 2250L 

Popkowice- Józefin- kwota 75 522,75 zł. 5.• Przebudowa drogi powiatowej nr 2631L w 

m. Wierzbica Kolonia- kwota 97 705,61 zł. 6.• Przebudowa drogi powiatowej nr 2637L 

w m. Moniaki- kwota 46 039,98 zł.7.●Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 

2701L Annopol-Księżomierz-Dzierzkowice- Urzędów-Popkowice-Dąbrowa Bór- Kraśnik 

na odcinku Urzędów- Kraśnik"- kwota 1 000,00 zł.8.Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 2637L w m. Boby Wieś-kwota 70 000,00 zł.

600 60014 474 613,00 474 613,00

2 Gmina Brusy- dotacja na reamont infrastruktury drogowej po skutkach nawałnic 600 60078 5 000,00 5 000,00

3
Komenda Powiatowa Policji w Kraśniku-na dofinansowanie zadania ”Zakup radiowozu 

dla Komendy Powiatowej Policji w Kraśnik „
754 75405 5 000,00 5 000,00

4 Gmina Opole Lubelskie-za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 6 600,00 6 600,00

5 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 67 500,00 67 500,00

6 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 9 500,00 9 500,00

7 Gmina Opole Lubelskie- za pobyt dzieci w punkcie przedszkolnym 801 80106 1 215,00 1 215,00

8
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-dotacja celowa na realizację wspólnie z powiatem 

kampanii społecznej na rzecz postępu onkologii dziecięcej "Nie nowotworom u dzieci "
851 85195 1 400,00 1 400,00

9
Starostwo Powiatowe w Krasniku -dotacja na zadania z zakresu działalności pożytku 

publicznego na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
853 85395 3 000,00 3 000,00

10 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w żłobkach 855 85505 26 000,00 26 000,00

Załącznik nr 3                                                   

do Uchwały Nr XLV/318/17                                     

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                            

z dnia 15 grudnia 2017 r.
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2017 roku

Klasyfikacja budżetowa

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5523



11

Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie- na zadania inwestycyjne: 1.Rozbudowa 

sieci kanalizacji sanitarnej w Urzędowie przy ul. Podwalnej- 10 000,00 zł. 2.Budowa 

przyłączy kanalizacyjnych w Urzędowie przy ul. Zakościelne - 40 000,00 zł.3.Budowa 

przepompowni ścieków w miejscowości Bęczyn - 10 000,00 zł.4.Zakup kosiarki 

ciagnikowej do koszenia przydrożnych poboczy i rowów dróg gminnych- 35 000,00 zł.

900 90017 95 000,00 95 000,00

12  Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 580 090,00 580 090,00

13 Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 251 361,00 251 361,00

II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji(przydomowe oczyszczalnie)
010 01010 24 500,00 24 500,00

2
Dotacja na zadania z zakresu działalności pozytku publicznego-  na upowszechnianie 

turystyki i krajoznawstwa
630 63003 5 000,00 5 000,00

3 Dotacja dla OSP Moniaki na zakup sprzętu ratowniczego 754 75412 1 000,00 1 000,00

4

Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" 

w Leszczynie na zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej na zakup 

podręczników 

801 80101 7 369,64 7 369,64

5
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" 

w Leszczynie
801 80101 454 528,00 454 528,00

6
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i przedsiębiorczości" 

w Leszczynie
801 80103 223 871,00 223 871,00

7 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 211 587,00 211 587,00

8 Parafia pw.Trójcy Przenajświętrzej w Popkowicach 921 92120 15 500,00 15 500,00

9
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie 

kultury,sztuki,ochrony dóbr,kultury i tradycji
921 92195 9 000,00 9 000,00

10
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
926 92605 165 000,00 165 000,00

III 0,00 1 721 437,00 922 197,64 2 643 634,64

W rozdziale 90002§2900- składka członkowska dla Związku Miedzygminnego Strefa Usług Komunalnych Kraśnik - kwota 2 300,00 zł. i Związek Międzygminny Strefa Usług Komunalnych 

Bełżyce- kwota 2 500,00 zł.- razem 4 800,00 zł.

W rozdziale 90005§6660- zwrot dotacji z projektu"Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Urzędów"- 10 500,00 zł.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM dotacje na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5523



Dział
Rok roz. 

inwestycji

Rozdział Rok 

zakończeni

a

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 4 496 860,00 0,00 220 000,00 4 276 860,00

1
Poprawa odwodnienia drogi powiatowej nr 2700L i wykonanie 

rowu odwadniającego w m.Mikuszewskie     

 Urząd Miejski 

w Urzędowie 

600    

60014

2017        

2017
195 000,00 0,00 195 000,00 0,00

2
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Urzędowie

 Urząd Miejski 

w Urzędowie 

900     

90002

2017        

2017
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XLV/318/17

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 15 grudnia 2017  r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017- zmiany.

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Plan wydatków 

w 2017 roku

Zmiany Plan po 

zmianach na rok 

2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5523



środki  

europejskie
środki krajowe środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9

1
Urząd Miejski w 

Urzędowie

RPO-Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Mikuszewskie

010      

01010

2014      

2019
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

2
Urząd Miejski w 

Urzędowie
PROW-Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym -  etap III

010    

01010

2016     

2018
438 450,00 221 644,50 0,00 216 805,50

3
Starostwo Powiatowe 

w Kraśniku

RPO-Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2701L Annopol-

Księżomierz-Dzierzkowice- Urzędów-Popkowice-Dąbrowa Bór- 

Kraśnik na odcinku Urzędów- Kraśnik-dotacja dla powiatu 

kraśnickiego

600       

60014

2017        

2018
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4
Urząd Miejski w 

Urzędowie
PROW-Przebudowa ul. Podwalnej w Urzędowie

600     

60016

2016    

2017
560 000,00 256 511,00 0,00 303 489,00

5
Urząd Miejski w 

Urzędowie
PROW-Przebudowa drogi gminnej nr 108692 w m. Leszczyna

600     

60016

2016    

2017
1 010 000,00 575 258,00 0,00 434 742,00

6
Urząd Miejski w 

Urzędowie

POPT-Lokalny Plan Rewitalizacji fundamentem ożywienia społeczno- 

gospodarczego i przestrzennego gminy Urzędów

750     

75095

2016     

2017
112 956,28 86 401,75 15 247,37 11 307,16

7
Urząd Miejski w 

Urzędowie
RPO- "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla  OSP w Bobach" 

754     

75412

2017    

2017
742 191,00 442 191,00 0,00 300 000,00

8
Urząd Miejski w 

Urzędowie
RPO-Dobra jakość edukacji w Urzędowie

853    

85395

2017    

2017
301 638,91 270 160,54 30 478,37 1 000,00

9

Zespół Szkół 

Ogólnokształcacych 

w Urzędowie

RPO-Dobra jakość edukacji w Urzędowie
853    

85395

2017    

2018
247 001,34 221 839,45 25 161,89 0,00

10
Urząd Miejski w  

Urzędowie

RPO-Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Urzędów-etap II

900     

90005

2016              

2018
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Załącznik nr 5                                                                         

do Uchwały Nr XLV/318/17                                              

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                                      

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

LP

Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

realizującej program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 

realizacji 

programu

Kwota 

wydatków w 

2017 r.

Żródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5523



11
Urząd Miejski w  

Urzędowie
RPO-Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów

900     

90005

2016              

2019
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

12
Urząd Miejski w 

Urzędowie

PROW-Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz siłowni 

zewnętrznej w m.Bęczyn

926      

92601

2015     

2018
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

RAZEM 3 451 237,53 2 074 006,24 70 887,63 1 306 343,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5523


		2017-12-21T14:13:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




